
Antonína Kopeckého 151

549 22 Nový Hrádek

Projecticon s.r.o.

IČO: 28809459

STAVBA

OBSAH

VEDOUCÍ PROJEKTANT

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

FORMÁT

STUPEŇ PD

DATUM

MĚŘÍTKO Č. VÝKR.

TECHNICKÁ KONTROLA

OPRAVA FASÁDY

GYMNÁZIUM BOŽENY NĚMCOVÉ

HRADEC KRÁLOVÉ (par. č. st. 407/1)

K03K03K03K03K03K03K03K03K03K03K03K03K03K03 K02K02K02 K02

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K12

K13

K14

K11

K10

K10

K11

K10

K10

K11

K10

K10

K11

K10

K10

K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09 K09

K15 K15K15K15 K15 K15 K15 K15 K15 K15 K15 K15

K16 K16 K16 K16

K17 K17K17K17K17

K19

K20

K21

K19

K20

K21K21

K21

K21
K21K21

K21K21

K22

K22

K22

K22

K22

K22
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LEGENDA KONSTRUKCÍ
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CHYBĚJÍCÍ VRSTVA FASÁDY - 0,311 m

2

PRASKLINY, POŠKOZENÉ HRANY, NARUŠENÝ POVRCH - 39,942 m

2

POŠKOZENÁ BARVA FASÁDY - 250,777 m

2

průčelí 9a - celková plocha fasády 144,593 m

2

- celková plocha soklu     7,703 m

2

průčelí 8a - celková plocha fasády 145,228 m

2

- celková plocha soklu     7,068 m

2

průčelí 7 - celková plocha fasády 1419,670 m

2

- celková plocha soklu    93,970 m

2

průčelí 11a - celková plocha fasády 661,548 m

2

- celková plocha soklu   16,668 m

2

průčelí 19a - celková plocha fasády 42,576 m

2

- celková plocha soklu   0,648 m

2

průčelí 12 - celková plocha fasády 484,638 m

2

- celková plocha soklu   31,938 m

2

CELKOVÁ PLOCHA FASÁDY - 2 898,253 m²

CELKOVÁ PLOCHA SOKLU - 157,995 m²

Pozn.: Legenda prvků v samostatných částech dokumentace viz. D.1.1.04, D.1.1.05

PRVKY INSTALOVANÉ DO FASÁDY
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